JUZGADO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON

GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 10 diez de Febrero del ano 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

DALIA ELISA GUTIERREZ FONSECA
VS
POLICIA VIAL

GILDARDO CESAR RODRIGUEZ BECERRA
VS
POLICIA VIAL

VIDAL RODRIGUEZ ASCENCIO
VS

POLICIA VIAL, DIRECTOR GENERAL DE POLICIA

MUNICIPAL

LUCIO MORALES SERRANO
VS

POLICIA VIAL, DIRECTOR GENERAL DE POLICIA

MUNICIPAL

MARTA DEL CARMEN SALAS OROZCO
VS
POLICIA VIAL

ENRIQUE ESTRADA VARGAS
VS
POLICIA VIAL

GABRIEL FERNANDO MONTES PATLAN
VS
POLICIA VIAL

CARLOS TORRES NASSER
VS
POLICIA VIAL

ALEXIS JUAN FRANCISCO ARAIZA MARTINEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

JORGE MORENO PEDROZA
VS
POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL MENDOZA GONZALEZ
VS
POLICIA VIAL

0023/2023-2do

0071/2023-2do

0147/2023-2do

0148/2023-2do

0764/2022-2do

0783/2022-2do

0793/2022-2do

0795/2022-2do

0796/2022-2do

0797/2022-2do

0803/2022-2do

0809/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se sefala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a
la autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a
la autoridad., Admision de demanda.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



JAIME PONCE FUENTES
VS
POLICIA VIAL

LUIS OCTAVIO RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

FRANCISCO JAVIER OROZCO BECERRA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

CRISTIAN ARATH VALDES FALCON
VS
POLICIA VIAL

LUIS ARCADIO CRUZ GARCIA
VS
POLICIA VIAL

JORGE ARMANDO LOPEZ FLORES ,ANTONIO
RODRIGUEZ RAMIREZ

VS

POLICIA VIAL

JOSE BRAULIO LEDESMA DUARTE
VS
POLICIA VIAL

OSCAR RODRIGO ZAVALA ZAVALA
VS
POLICIA VIAL

ERNESTO JIMENEZ LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE HECTOR RODRIGUEZ CARDENAS
VS
POLICIA VIAL

MARCO CESAR FLORES MENDOZA
VS
POLICIA VIAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE CRUZ MARES ZUNIGA
VS

MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

FEDERICO GARCIA LOPEZ
VS
SAPAL

J. SOCORRO MENDOZA MURILLO
VS
SAPAL

OSCAR JAVIER RANGEL INIGUEZ
VS

0811/2022-2do

0814/2022-2do

0819/2022-2do

0827/2022-2do

0832/2022-2do

0836/2022-2do

0837/2022-2do

0841/2022-2do

0844/2022-2do

0845/2022-2do

1217/2022-2do

1256/2022-2do

1259/2022-2do

JS-0125/2023-2do

JS-0126/2023-2do

JS-0127/2023-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
CAUSA EJECUTORIA ACUERDO

Se autoriza devolucion de documentos.,
CAUSA EJECUTORIA ACUERDO

Estese a lo acordado.

Se concede suspension., Requerimiento a
la autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a
la autoridad., Admisioén de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a
la autoridad., Admision de demanda.



SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON
2000

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE
PUBLICO GENERA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LUIS ENRIQUE VARGAS HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE
PUBLICO ,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON
2000

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE
PUBLICO GENERA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE
PUBLICO GENERA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON
2000

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JS-1114/2022-2do

JS-1118/2022-2do

JS-1126/2022-2do

JS-1174/2022-2do

JS-1178/2022-2do

JS-1179/2022-2do

JS-1180/2022-2do

JS-1181/2022-2do

JS-1201/2022-2do

JS-1202/2022-2do

JS-1203/2022-2do

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devoluciéon de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS DE LEON 2000 S.A. D E
C\V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

YOLANDA IVONE RUVALCABA RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

CARLOS EMILIANO PLACIDO GOMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON
2000

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

MANUEL LEON CASILLAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE ALBERTO MUNOZ RODRIGUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON
2000

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

ROSA MARIA ALVARADO SALAZAR
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ANTONIO PEREZ OROPEZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS

JS-1204/2022-2do

JS-1205/2022-2do

JS-1220/2022-2do

JS-1230/2022-2do

JS-1231/2022-2do

JS-1232/2022-2do

JS-1233/2022-2do

JS-1235/2022-2do

JS-1237/2022-2do

JS-1251/2022-2do

JS-1261/2022-2do

JS-1264/2022-2do

JS-1265/2022-2do

JS-1295/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa



INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

YUSELL RICARDO TORRANO TAMEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

SOCIEDAD INTEGRADORA DEL TRANSPORTE
PUBLICO ,GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

GARMEX DE LEON S.A.P.I. DE R.V. Y TRANS LEON
2000

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

ejecutoria sentencia.

JS-1297/2022-2do

JS-1306/2022-2do

JS-1322/2022-2do

JS-1323/2022-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.



